
30

FILTRY

Technické parametry

Obj. č.
Průtok*

Závity
Rozměry (mm) Hmotnost

(Nm3/h) A B C D (kg)
AAF-25 25 1/4" 145 73 18 50 0,42
AAF-30 30 3/8" 145 73 18 50 0,42
AAF-35 35 1/4" 189 88 21 60 0,76
AAF-60 60 3/8" 189 88 21 60 0,6
AAF-78 78 1/2" 189 88 21 80 0,6
AAF-120 120 3/4" 257 88 21 150 0,7
AAF-198 198 1" 261 125 37 160 1,2
AAF-335 335 1" 361 125 37 250 1,6
AAF-510 510 1 1/2" 461 125 37 350 1,9
AAF-780 780 1 1/2" 641 125 37 530 2,6
AAF-1000 1000 2" 696 164 50 520 5,7
AAF-1500 1500 2" 943 164 50 770 7,6
AAF-1680 1680 2 1/2" 943 164 50 770 67,3
AAF-2160 2160 3" 801 242 60 630 16,7
AAF-2760 2760 3" 998 242 60 780 21,3

* průtok je uveden pro referenční podmínky: tlak 7 bar, okolní teplota 20 °C, vstupní teplota vzduchu 35 °C

AAF (pracovní tlak 16 bar)
filtry

• filtry pro odstranění pevných nečistot, vody a oleje ze stlačeného vzduchu
• závitové připojení 3/8" až 3"
• odpouštění kondenzátu z nádobky:
 - plovákovým odpouštěčem AOK16B (stupně C až S)
 - ruční odpouštění MCD (stupně A až MS2)
• pracovní tlak 16 bar
• pracovní teplota +1,5 až +65 °C

Korekční faktory
Korekční faktory pro pracovní tlak
Tlak (bar) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Korekční faktor 0,38 0,50 0,63 0,75 0,88 1,00 1,13 1,25 1,38 1,50 1,63 1,75 1,88 2,00 2,13

Filtrační stupně

Filtrační stupeň C B P R M S A A2 H2 MS2
třída ISO 8573-1 - pevné nečistoty - 7 6 3 2 1 1 1 1 1
obsah oleje (mg/m3) - - - - < 0,1 < 0,01 < 0,005 < 0,005 - -
třída ISO 8573-1 - olej - - - 2 1 1 1 0/1 - -
tlakový spád - nová vložka (mbar) < 50 20 10 20 50 80 60 60 - -
tlakový spád (mbar) - výměna vložky 1 rok - 350 350 350 350 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců -

filtrační materiál nerezová
ocel

sintrovaná
mosaz

akryl. fíbry, 
celulóza borosilikátové mikrofíbry

borosilikátové mikrofíbry molek. 
síto

aktivní uhlí aktivní uhlí hopcalite
min. pracovní teplota (°C) 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
max. pracovní teplota (°C) 65 65 65 65 65 65 45 45 45 45

A

B

C
D 1/2"

novinka



31

FILTRY

AAF (přehled inovací)
filtry novinka

Samostatná těla AAF-T
pro montáž filtrů

V programu naleznete nově možnost 
objednání samostatných těl filtrů AAF. 

Můžete si tak za pomoci vlastního výběru 
indikátoru, vložky a odpouštění vytvořit 
filtr přesně podle Vašich představ nebo

snížit nároky na skladové zásoby.

Identická indikace
tlakového spádu
Všechny indikátory tlakového spádu 
a diferenční manometry jsou shodné 
s předchozí řadou filtrů AF 
a je možné je kdykoliv vyměnit.

Nový program 
spojovacího příslušenství
Až do velikosti filtrů AAF-780 naleznete 
v programu sady pro spojení 2 až 3 filtrů 
a nové kompletní sady AAF-W tvořené 
spojovací sadou s přidanými úhelníky 
pro montáž na zeď.

Inovované filtrační 
vložky stupňů R, M, S
Zlepšený filtrační výkon v podobě 
lepší chemické odolnosti a vyšší teplotní 
stabilitě díky novému filtračnímu 
materiálu.

Filtrační vložky 
shodné s předchozí řadou AF
Rozměry všech filtračních vložek jsou 
zcela totožné s předchozí řadou filtrů AF 
a lze je vzájemně zaměňovat.
Pro přehlednost a usnadnění výběru 
uvádíme jak nové, tak starší objednací 
kódy. Původní filtrační stupeň CKLB se 
mění na AAFC.

Ochrana nádobky proti korozi
X2-COATTM

Základní lakování vnitřního i vnějšího
povrchu nádobky je provedeno

kataforézou pro zajištění excelentní 
chemické odolnosti proti agresivnímu 

průmyslovému nebo slanému prostředí 
a tvoří perfektní základ pro vnější vrstvu 

práškového nátěru.

Antivibrační systém uzamčení
vložky AVELOCKTM

Filtrační vložky jsou pevně podepřeny 
hliníkovými žebry. Tento systém

podstatně redukuje mechanickou zátěž 
na filtrační vložku a redukuje možnost 

jejího poškození vibracemi a pulzováním.

Upravené odpouštění 
 kondenzátu pro stupně 

 A, A2, H2, MS2
U vyšších filtračních stupňů je ve

standardu manuální odpouštěč MCD 
místo plovákového odpouštěče AOK16B, 

čímž je dosaženo výrazně nižší ceny
kompletního filtru.

Filtry AAFC 
- cyklónové odlučovače
-  použití pro odstranění kapalné vody 

přímo za kompresorem
- filtrace dle ISO 8573-1 třída x-x-x

Filtrační tělíska AAFC
- pro filtraci kapalné vody
-  doporučovaná výměna 12 měsíců 

nebo každých 4 000 MH

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFC-60 60 3/8" 2.943 Kč
AAFC-78 78 1/2" 3.133 Kč
AAFC-120 120 3/4" 3.580 Kč
AAFC-198 198 1" 4.621 Kč
AAFC-510 510 1 1/2" 5.615 Kč
AAFC-1000* 1000 2" 10.712 Kč
AAFC-1500* 1500 2" 12.356 Kč
AAFC-2160* 2160 3" 24.581 Kč

* do zahájení prodeje budou dodávány původní odlučovače CKLB 

Obj. č. Původní
obj. č.

Cena
bez DPH

AAFC-60V CKLB-20V 590 Kč
AAFC-78V - 590 Kč
AAFC-120V CKLB-40V 729 Kč
AAFC-198V CKLB-60V 888 Kč
AAFC-510V CKLB-130V 1.038 Kč
AAFC-1000V CKLB-210V 2.182 Kč
AAFC-1500V CKLB-410V 2.182 Kč
AAFC-2160V CKLB-475V 4.663 Kč



32

FILTRY

AAF (pracovní tlak 16 bar)
filtry

Filtry AAFB 
- sintrovaný bronz 15 µm
- použití jako hrubý předfiltr pevných nečistot
- filtrace dle ISO 8573-1 třída 7-x-x

Filtry AAFP 
- předfiltr 3 µm
-  použití jako předfiltr pro pevné nečistoty 

a větší prachové částice
- filtrace dle ISO 8573-1 třída 6-x-x

Vložky filtrů AFB 
- filtrační schopnost 15 µm
- doporučovaná výměna 12 měsíců nebo každých 4 000 MH

Vložky filtrů AAFP
- filtrační schopnost 3 µm
- doporučovaná výměna 12 měsíců nebo každých 4 000 MH

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFB-35 35 1/4" 3.038 Kč
AAFB-60 60 3/8" 3.054 Kč
AAFB-78 78 1/2" 3.412 Kč
AAFB-120 120 3/4" 3.973 Kč
AAFB-198 198 1" 5.204 Kč
AAFB-335 335 1" 6.079 Kč
AAFB-510 510 1 1/2" 7.654 Kč
AAFB-780 780 1 1/2" 9.180 Kč
AAFB-1000* 1 000 2" 13.114 Kč
AAFB-1500* 1 500 2" 17.648 Kč
AAFB-1680* 1 680 2 1/2" 24.116 Kč
AAFB-2160* 2 160 3" 30.712 Kč
AAFB-2760* 2 760 3" 40.095 Kč

* do zahájení prodeje budou dodávány původní filtry AF

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFP-25 25 1/4" 2.306 Kč
AAFP-30 30 3/8" 2.349 Kč
AAFP-35 35 1/4" 2.946 Kč
AAFP-60 60 3/8" 2.962 Kč
AAFP-78 78 1/2" 3.298 Kč
AAFP-120 120 3/4" 3.824 Kč
AAFP-198 198 1" 4.957 Kč
AAFP-335 335 1" 5.731 Kč
AAFP-510 510 1 1/2" 6.670 Kč
AAFP-780 780 1 1/2" 7.975 Kč
AAFP-1000* 1000 2" 12.349 Kč
AAFP-1500* 1500 2" 14.829 Kč
AAFP-1680* 1680 2 1/2" 21.297 Kč
AAFP-2160* 2160 3" 25.816 Kč
AAFP-2760* 2760 3" 31.239 Kč

* do zahájení prodeje budou dodávány původní filtry AF

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH

AAFB-35V
35 -

700 Kč
60 10

AAFB-78V 78 13 866 Kč
AAFB-120V 120 20 1.116 Kč
AAFB-198V 198 33 1.465 Kč
AAFB-335V 335 60 2.067 Kč
AAFB-510V 510 85 3.058 Kč
AAFB-780V 780 130 3.850 Kč
AAFB-1000V 1 000 170 4.561 Kč

AAFB-1500V
1 500 250

7.423 Kč
1 680 280

AAFB-2160V 2160 360 10.734 Kč
AAFB-2760V 2 760 460 15.590 Kč

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH

AAFP-25V
25 -

589 Kč
30 -

AAFP-35V
35 -

609 Kč
60 10

AAFP-78V 78 13 753 Kč
AAFP-120V 120 20 970 Kč
AAFP-198V 198 33 1.220 Kč
AAFP-335V 335 60 1.722 Kč
AAFP-510V 510 85 2.083 Kč
AAFP-780V 780 130 2.656 Kč
AAFP-1000V 1 000 170 3.804 Kč

AAFP-1500V
1 500 250

4.632 Kč
1 680 280

AAFP-2160V 2 160 360 5.886 Kč
AAFP-2760V 2 760 460 6.821 Kč

novinka



33

FILTRY

AAF (pracovní tlak 16 bar)
filtry

Filtry AAFR 
- sintrovaný bronz 1 µm
-  použití jako koalescenční předfiltr pro menší pevné 

nečistoty a prachové částice
- filtrace dle ISO 8573-1 třída 3-x-x

Filtry AAFM 
- koalescenční mikrofiltry 0,1 µm  
- použití jako jemný filtr pro pevné nečistoty, vodu a olej
- filtrace dle ISO 8573-1 třída 2-x-2

Vložky filtrů AAFR 
- filtrační schopnost 1 µm
- doporučovaná výměna 12 měsíců nebo každých 4 000 MH

Vložky filtrů AAFM
- filtrační schopnost 1 µm
- doporučovaná výměna 12 měsíců nebo každých 4 000 MH

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFR-25 25 1/4" 2.306 Kč
AAFR-30 30 3/8" 2.349 Kč
AAFR-35 35 1/4" 2.946 Kč
AAFR-60 60 3/8" 2.962 Kč
AAFR-78 78 1/2" 3.298 Kč
AAFR-120 120 3/4" 3.824 Kč
AAFR-198 198 1" 4.957 Kč
AAFR-335 335 1" 5.731 Kč
AAFR-510 510 1 1/2" 6.670 Kč
AAFR-780 780 1 1/2" 7.975 Kč
AAFR-1000* 1 000 2" 12.349 Kč
AAFR-1500* 1 500 2" 14.829 Kč
AAFR-1680* 1 680 2 1/2" 21.297 Kč
AAFR-2160* 2 160 3" 25.816 Kč
AAFR-2760* 2 760 3" 31.239 Kč

* do zahájení prodeje budou dodávány původní filtry AF

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFM-25 25 1/4" 2.306 Kč
AAFM-30 30 3/8" 2.349 Kč
AAFM-35 35 1/4" 2.946 Kč
AAFM-60 60 3/8" 2.962 Kč
AAFM-78 78 1/2" 3.298 Kč
AAFM-120 120 3/4" 3.824 Kč
AAFM-198 198 1" 4.957 Kč
AAFM-335 335 1" 5.731 Kč
AAFM-510 510 1 1/2" 6.670 Kč
AAFM-780 780 1 1/2" 7.975 Kč
AAFM-1000* 1 000 2" 12.349 Kč
AAFM-1500* 1 500 2" 14.829 Kč
AAFM-1680* 1 680 2 1/2" 21.297 Kč
AAFM-2160* 2 160 3" 25.816 Kč
AAFM-2760* 2 760 3" 31.239 Kč

* do zahájení prodeje budou dodávány původní filtry AF

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH

AAFR-25V
25 -

589 Kč
30 -

AAFR-35V
35 -

609 Kč
60 10

AAFR-78V 78 13 753 Kč
AAFR-120V 120 20 970 Kč
AAFR-198V 198 33 1.220 Kč
AAFR-335V 335 60 1.722 Kč
AAFR-510V 510 85 2.083 Kč
AAFR-780V 780 130 2.656 Kč
AAFR-1000V 1 000 170 3.804 Kč

AAFR-1500V
1 500 250

4.632 Kč
1 680 280

AAFR-2160V 2 160 360 5.886 Kč
AAFR-2760V 2 760 460 6.821 Kč

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH

AAFM-25V
25 -

589 Kč
30 -

AAFM-35V
35 -

609 Kč
60 10

AAFM-78V 78 13 753 Kč
AAFM-120V 120 20 970 Kč
AAFM-198V 198 33 1.220 Kč
AAFM-335V 335 60 1.722 Kč
AAFM-510V 510 85 2.083 Kč
AAFM-780V 780 130 2.656 Kč
AAFM-1000V 1 000 170 3.804 Kč

AAFM-1500V
1 500 250

4.632 Kč
1 680 280

AAFM-2160V 2 160 360 5.886 Kč
AAFM-2760V 2 760 460 6.821 Kč

novinka



34

FILTRY

AAF (pracovní tlak 16 bar)
filtry

Filtry AAFS 
- koalescenční mikrofiltry 0,01 µm  
- použití jako jemný filtr pro pevné nečistoty, vodu a olej
- filtrace dle ISO 8573-1 třída 1-x-1

Vložky filtrů AAFS 
- filtrační schopnost 0,01 µm
- doporučovaná výměna 12 měsícůnebo každých 4 000 MH

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFS-25 25 1/4" 2.306 Kč
AAFS-30 30 3/8" 2.349 Kč
AAFS-35 35 1/4" 2.946 Kč
AAFS-60 60 3/8" 2.962 Kč
AAFS-78 78 1/2" 3.298 Kč
AAFS-120 120 3/4" 3.824 Kč
AAFS-198 198 1" 4.957 Kč
AAFS-335 335 1" 5.731 Kč
AAFS-510 510 1 1/2" 6.670 Kč
AAFS-780 780 1 1/2" 7.975 Kč
AAFS-1000* 1 000 2" 12.349 Kč
AAFS-1500* 1 500 2" 14.829 Kč
AAFS-1680* 1 680 2 1/2" 21.297 Kč
AAFS-2160* 2 160 3" 25.816 Kč
AAFS-2760* 2 760 3" 31.239 Kč

* do zahájení prodeje budou dodávány původní filtry AF

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH

AAFS-25V
25 25

589 Kč
30 30

AAFS-35V
35 -

609 Kč
60 10

AAFS-78V 78 13 753 Kč
AAFS-120V 120 20 970 Kč
AAFS-198V 198 33 1.220 Kč
AAFS-335V 335 60 1.722 Kč
AAFS-510V 510 85 2.083 Kč
AAFS-780V 780 130 2.656 Kč
AAFS-1000V 1 000 170 3.804 Kč

AAFS-1500V
1 500 250

4.632 Kč
1 680 280

AAFS-2160V 2 160 360 5.886 Kč
AAFS-2760V 2 760 460 6.821 Kč

novinka

Filtry AAFA 
- filtry s aktivním uhlím 
-  použití jako filtr pro odstranění zbytkového obsahu oleje,  

olejových výparů a aerosolů s obsahem < 0,005 mg/m3

- filtrace dle ISO 8573-1 třída 1-x-1

Vložky filtrů AAFA
- filtrační schopnost < 0,005 mg/m3

-  doporučovaná výměna 6 měsíců 
nebo dříve, při vyšším obsahu oleje

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFA-25 25 1/4" 2.306 Kč
AAFA-30 30 3/8" 2.349 Kč
AAFA-35 35 1/4" 2.432 Kč
AAFA-60 60 3/8" 2.448 Kč
AAFA-78 78 1/2" 2.785 Kč
AAFA-120 120 3/4" 3.311 Kč
AAFA-198 198 1" 4.443 Kč
AAFA-335 335 1" 5.218 Kč
AAFA-510 510 1 1/2" 6.156 Kč
AAFA-780 780 1 1/2" 7.462 Kč
AAFA-1000* 1000 2" 11.835 Kč
AAFA-1500* 1500 2" 14.316 Kč
AAFA-1680* 1680 2 1/2" 20.784 Kč
AAFA-2160* 2160 3" 25.303 Kč
AAFA-2760* 2760 3" 30.725 Kč

* do zahájení prodeje budou dodávány původní filtry AF

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH

AAFA-25V
25 -

589 Kč
30 -

AAFA-35V
35 -

609 Kč
60 10

AAFA-78V 78 13 753 Kč
AAFA-120V 120 20 970 Kč
AAFA-198V 198 33 1.220 Kč
AAFA-335V 335 60 1.722 Kč
AAFA-510V 510 85 2.083 Kč
AAFA-780V 780 130 2.656 Kč
AAFA-1000V 1 000 170 3.804 Kč

AAFA-1500V
1 500 250

4.632 Kč
1 680 280

AAFA-2160V 2 160 360 5.886 Kč
AAFA-2760V 2 760 460 6.821 Kč



35

FILTRY

AAF (pracovní tlak 16 bar)
filtry

Filtry AAFA2
- adsorpční filtry s aktivním uhlím  
-  použití jako filtr pro odstranění zbytkového obsahu oleje 

olejových výparů a aerosolů s obsahem < 0,005 mg/m3

- filtrace dle ISO 8573-1 třída 1-x-0

Vložky filtrů AAFA2
- filtrační schopnost < 0,005 mg/m3

-  doporučovaná výměna 6 měsíců 
nebo dříve, při vyšším obsahu oleje

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFA2-78 78 1/2" 4.225 Kč
AAFA2-120 120 3/4" 4.764 Kč
AAFA2-198 198 1" 6.286 Kč
AAFA2-335 335 1" 6.936 Kč
AAFA2-510 510 1 1/2" 7.835 Kč
AAFA2-780 780 1 1/2" 9.038 Kč

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH
AAFA2-78V 78 13 2.180 Kč
AAFA2-120V 120 20 2.409 Kč
AAFA2-198V 198 33 3.045 Kč
AAFA2-335V 335 60 3.425 Kč
AAFA2-510V 510 85 3.744 Kč
AAFA2-780V 780 130 4.218 Kč

Filtry AAFH2
- katalystní filtry (hopcalite)  
-  použití jako filtr pro odstranění CO a CO2 

na úroveň dýchatelného vzduchu
- filtrace dle ISO 8573-1 třída 1-x-x

Vložky filtrů AAFH2
- pro odstranění CO a CO2 na úroveň dýchatelného vzduchu
-  doporučovaná výměna 6 měsíců nebo dříve, 

podle aplikace

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFH2-78 78 1/2" 4.554 Kč
AAFH2-120 120 3/4" 5.673 Kč
AAFH2-198 198 1" 7.322 Kč
AAFH2-335 335 1" 9.996 Kč
AAFH2-510 510 1 1/2" 13.078 Kč
AAFH2-780 780 1 1/2" 19.188 Kč

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH
AAFH2-78V 78 13 2.506 Kč
AAFH2-120V 120 20 3.308 Kč
AAFH2-198V 198 33 4.070 Kč
AAFH2-335V 335 60 6.453 Kč
AAFH2-510V 510 85 8.937 Kč
AAFH2-780V 780 130 14.268 Kč

Filtry AAFMS2
- filtry s kapslí s molekulárním sítem
-  určené jako pojistka proti průsaku vlhkosti 

do vzduchu při odstávce adsorpčních sušiček
- filtrace dle ISO 8573-1 třída 1-x-x

Vložky filtrů AAFMS2
- vložky s kapslí s molekulárním sítem 
-  doporučovaná výměna 6 měsíců nebo dříve, 

podle aplikace

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAFMS2-78 78 1/2" 4.321 Kč
AAFMS2-120 120 3/4" 5.165 Kč
AAFMS2-198 198 1" 6.794 Kč
AAFMS2-335 335 1" 7.507 Kč
AAFMS2-510 510 1 1/2" 8.459 Kč
AAFMS2-780 780 1 1/2" 9.741 Kč

Obj. č.
Pro filtr Cena

AAF AF bez DPH
AAFMS2-78V 78 13 2.275 Kč
AAFMS2-120V 120 20 2.807 Kč
AAFMS2-198V 198 33 3.548 Kč
AAFMS2-335V 335 60 3.990 Kč
AAFMS2-510V 510 85 4.362 Kč
AAFMS2-780V 780 130 4.914 Kč

novinka



36

FILTRY

AAF (příslušenství)
filtry

Obj. č.
Průtok

Závity
Cena

(Nm3/h) bez DPH
AAF-25T 25 1/4" 1.395 Kč
AAF-30T 30 3/8" 1.439 Kč
AAF-35T 35 1/4" 1.501 Kč
AAF-60T 60 3/8" 1.516 Kč
AAF-78T 78 1/2" 1.705 Kč
AAF-120T 120 3/4" 2.009 Kč
AAF-198T 198 1" 2.880 Kč
AAF-335T 335 1" 3.145 Kč
AAF-510T 510 1 1/2" 3.715 Kč
AAF-780T 780 1 1/2" 4.433 Kč
AAF-1000T* 1 000 2" 7.617 Kč
AAF-1500T* 1 500 2" 9.245 Kč
AAF-1680T* 1 680 2 1/2" 15.649 Kč
AAF-2160T* 2 160 3" 18.870 Kč
AAF-2760T* 2 760 3" 23.305 Kč

* zahájení prodeje plánováno na přelom let 2022/2023

Těla filtrů AAF
- sada hlavy a nádobky filtru pro vytvoření vlastní kombinace
- vložky, indikace a odpouštění filtrů z řady AAF

novinka

Obj. č. Popis
Cena

bez DPH
PDI indikátor 520 Kč

Indikátor zanešení vložky PDI
- mechanický indikátor pro montáž na hlavu filtru
- zobrazuje potřebu výměny vložky

Obj. č. Popis
Cena

bez DPH
MDM40 základní 1.153 Kč
MDM40C s el.kontaktem 1.610 Kč

Diferenční manometry MDM40
- diferenční manometry pro zanešení vložky filtru
- rozměry 54 × 54 mm
- tlakový spád 0-0,9 bar, prac. tlak do 16 bar

Obj. č. Popis
Cena

bez DPH
MDA60 - 1.634 Kč

Diferenční manometr MDA60
-  manometr se 2 poli pro indikaci zanešení 

a protržení vložky
- hliníkové provedení, průměr 80 mm
- tlakový spád 0 - 2 bar, prac. tlak do 16 bar

Obj. č. Popis
Cena

bez DPH
EPG60 základní 4.510 Kč
EPG60-AO analogový výstup 6.284 Kč
EPG60-SN servisní připojení 6.178 Kč

Diferenční manometry EPG60
- elektronické diferenční manometry s displejem
- možnost nastavování intervalů výměn vložky
- tlakový spád 0,07 - 1 bar, prac. tlak do 16 bar

Obj. č. Popis
Cena

bez DPH
AAF-SG - 516 Kč

Průhled nádobky AAF-SG
- pro kontrolu hladiny kondenzátu v nádobce filtru
- montáž do výlisku na těle AAF po jeho odvrtání

novinka

Obj. č.
Velikost Počet Cena

AF filtrů bez DPH
AAF-2M 25 - 30 2 1.017 Kč
AAF-3M 25 - 30 3 938 Kč
AAF-2L 120 2 1.017 Kč
AAF-3L 120 3 1.017 Kč
AAF-2XL 780 2 938 Kč
AAF-3XL 780 3 1.017 Kč

Spojovací sady AF-S
- montáž přes otvory v hlavě filtrů
- sady pro spojení 2 - 3 filtrů AF do jedné baterie

Obj. č.
Velikost Počet Cena

AF filtrů bez DPH
AAF-W1M 25 - 30 1 1.352 Kč
AAF-W2M 25 - 30 2 1.444 Kč
AAF-W3M 25 - 30 3 1.516 Kč
AAF-W1L 35 - 120 1 1.873 Kč
AAF-W2L 35 - 120 2 2.012 Kč
AAF-W3L 35 - 120 3 2.106 Kč
AAF-W1XL 198 - 780 1 2.113 Kč
AAF-W2XL 198 - 780 2 2.223 Kč
AAF-W3XL 198 - 780 3 2.334 Kč

Spojovací sady s úhelníky AAF-W
- sady pro spojení filtrů AAF a jejich montáž na zeď 
- sada obsahuje díly pro spojení filtrů a 2 úhelníky

novinka



37

FILTRY

Obj. č.
Kapacita Cena

(l/h) bez DPH
AOK13PA 167 935 Kč

Obj. č.
Kapacita Cena

(l/h) bez DPH
AOK16B 120 825 Kč

Obj. č.
Kapacita Cena

(l/h) bez DPH
AOK20B 167 1.301

Obj. č. Popis
Cena

bez DPH
IED - 2.587 Kč
IEDC alarm+ser. připojení 4.136 Kč

Obj. č. Popis
Cena

bez DPH
MCD - 306 Kč

Obj. č.
Výkon kompres. Cena

(Nm3/h) bez DPH
EMD12 444 3.719 Kč
EMD25 924 4.593 Kč
EMD75 2 772 5.443 Kč
EMD150 5 520 6.750 Kč

Obj. č.
Kapacita Cena

(l/h) bez DPH
TD16M 144 2.469 Kč

Plovákový odpouštěč AOK13PA
- pro montáž z vnější strany nádobky filtrů
- provedení z PA; prac. tlak do 13 bar
- připojovací závit 1/2"

Plovákový odpouštěč AOK16B
- pro montáž z vnitřní strany nádobky filtrů AF
- prac. tlak do 16 bar
- závit 1/2", připojení trn 8 mm

Plovákový odpouštěč AOK20B
- pro montáž z vnější strany nádobky filtrů
- hliníkové provedení; prac. tlak do 20 bar
- připojovací závit 1/2"

Elektronický odpouštěč IED
- bezeztrátový odpouštěč kondenzátu s kapacitním čidlem
- montáž senzoru přímo do nádobky filtru AF
- pro výkon kompresoru do 330 Nm3/h
- připojovací závit 1/2"

Manuální odpouštěč MCD
- ruční odpouštěč kondenzátu z mosazi
- prac. tlak do 20 bar
- připojovací závit 1/2"

Elektronické odpouštěče EMD
- bezeztrátové odpouštěče kondenzátu s kapacitním čidlem
- elektrické napětí 230 V AC
- připojovací závit 1/2"
- prac. tlak do 16 bar

Časový odpouštěč TD16M
- ventil s nastavením intervalu a délky odpouštění 
- napětí 230 V AC; prac. tlak do 16 bar
- připojovací závit 1/2"

AFF (příslušenství)
filtry




